UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG

CHỨC TỈNH HÀ TĨNH NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐTT                  Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Kiểm tra cơ sở vật chất, bố trí thiết bị giám sát (camera),

phương án cách ly tại địa điểm tổ chức thi vòng 2

Thực hiện Kế hoạch số 119/KH-HĐTT ngày 07/4/2023 của Hội đồng thi

tuyển công chức năm 2022 về kế hoạch chi tiết tổ chức kỳ thi tuyển công chức năm

2022; Hội đồng thi tuyển công chức tổ chức kiểm tra cơ sở vật chất, bố trí thiết bị

giám sát (camera) tại địa điểm thi (Trường Đại học Hà Tĩnh); phương án cách ly

tại địa điểm in sao đề thi, làm phách, chấm thi (Trung tâm Giáo dục thường xuyên

tỉnh - thị trấn Thiên Cầm, huyện Cẩm Xuyên) và các nội dung liên quan để phục

vụ thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức năm 2022.

Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 00 phút, ngày 08/5/2023 (Thứ Hai).

Địa điểm: Trường Đại học Hà Tĩnh (xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên) và

Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh (thị trấn Thiên Cầm, huyện Cẩm Xuyên).

Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Chủ

tịch Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh (mời chủ trì);

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Chủ tịch Thường

trực Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh;

- Thành viên Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022 (theo các

Quyết định: số 1908/QĐ-UBND ngày 15/9/2022, số 2271/QĐ-UBND ngày

04/11/2022, số 957/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Thành viên Ban Giám sát Kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022

(theo Quyết định số 1863/QĐ-UBND ngày 08/9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Đại diện Lãnh đạo Trường Đại học Hà Tĩnh;

- Bộ phận chuyên môn về an ninh mạng, camera (giao Thành viên Hội đồng

là Công an tỉnh cử người);

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự và đưa

tin.

Giao Sở Nội vụ (cơ quan thường trực của Hội đồng), Sở Giáo dục và Đào

tạo, Công an tỉnh, Trường Đại học Hà Tĩnh báo cáo tóm tắt kế hoạch, kịch bản chi

tiết để tổ chức triển khai các nhiệm vụ được giao phụ trách tại buổi kiểm tra. Sở

2

Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức họp tại Trung tâm

Giáo dục thường xuyên tỉnh (thị trấn Thiên Cầm, huyện Cẩm Xuyên).

Đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HĐT, NC2.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

  Lê Ngọc Châu

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2023-05-04T14:08:32+0700

		lengocchau@hatinh.gov.vn
	2023-05-04T14:38:34+0700

		2023-05-04T16:15:30+0700

		2023-05-04T16:15:31+0700

		2023-05-04T16:15:32+0700